
Saare maakond

SALME VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Salme 01.09.2014 nr 2-3/115-1

Detailplaneeringu algatamine

Liisi von Wowern, isikukood 48308050016, on esitanud taotluse detailplaneeringu
algatamiseks Salme vallas Anseküla külas Sarapuu katastriüksusel (katastriüksuse
tunnus 72101:002:0109), suurus 7,33 ha.
Detailplaneeringu eesmärgiks on ehituskeeluvööndi vähendamine, hoonestusala,
ehitustingimuste ja servituutide vajaduse määramine ning tehnovõrkude ja
juurdepääsutee planeerimine.
Lähtudes planeerimisseaduse § l lg 5, § 9 lg 2, § 10 lg l, 5 ja 6 § 17 lg 3 p 3 ning
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6, § 35 lg l ja 5

Salme Vallavalitsus

annab korralduse:

1. Algatada Salme vallas Anseküla külas Sarapuu katastriüksuse detailplaneering ja
väljastada detailplaneeringu lähteülesanne.

2. Jätta algatamata keskkonnamõju strateegiline hindamine.
3. Sõlmida haldusleping detailplaneeringu koostamise korraldamiseks ja detail-

planeeringu köhas te tehnovõrkude ja juurdepääsutee ehitamiseks Liisi von
Wowerniga.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.
5. Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustiku § 9

lg l alusel 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemise päevast alates.

Kalmer Po
vallavanerji/ / Eve Kiil

vallasekretär


